○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

ご注文取消しのお詫び
拝啓
貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

この度は、〇月〇日に注文いたしました「〇〇（商品名）」につきまして、弊社の発注プロセスに不備があり、大変恐縮ではございますが、注文を取消させていただきたく、ご連絡を差し上げました。

貴社には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。
今回の件は、ひとえに弊社の確認不足が原因でございます。

誠に勝手なお願いではございますが、今回の件につきましては何卒ご容赦いただき、今後とも変わらぬお付き合いを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

まずは書中をもちましてお詫び申し上げます。
敬具